关于规范后勤各类

通知、公告张贴的通知
各实体、各科室：

为规范后勤各类通知、公告等的张贴，经后勤研究，现将有关事宜通知如下：
一、要规范各类通知、公告的格式；发布各类通知、公告要经本单位主要负责人审核把关，加盖本单位公章；各实体、各科室要发布的通知、公告在张贴前须要报后勤管理处主要负责人审核、办公室备案。
二、统一落款名称：后勤饮食服务中心、后勤公寓管理中心、后勤物业管理中心、后勤水电暖管理中心、校医院、农大附属学校、农大幼儿园、医保办，科室全称前加后勤两字。
三、各类通知、公告文字内容较少的用A3粉红印刷纸打印，文字内容较多的用40*60cm的彩色印刷纸打印，海报一类的用60*90cm的彩色印刷纸打印。
四、各实体、各科室可根据要求自行打印或印刷，不具备印刷条件的单位可到后勤定点彩印点打印或彩印。印刷点暂定“泰山新世纪电脑设计制作中心”，地址：山东农业大学劳动服务公司楼二楼，电话：8249758，校内69758。
五、各实体、各科室要派专人张贴在家属院或指定区域宣传栏内，做到纸张整洁、张贴规整，若有需要应注明通知、公告的保留时间，并指定专人负责及时清理。
六、本通知自2015年4月20日起执行。
后勤管理处
2015年4月10日